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Einfamilienhaus

Gautinger Str., 81 c
82234 Weßling

Ganzes Gebäude

2003

2003

1

216 ✔

Erdgas H

Erdgas H

Art: keine Verwendung: keine

✔

✔

✔

✔

Sebastian Still Einzelunternehmer
Energieausweis-online-berechnen.de
Am Hirtengraben 10A
65779 Kelkheim
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18,52

A+ A B C D E F G H

Endenergieverbrauch dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

Primärenergieverbrauch dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

70

01.01.2020 31.12.2020 Erdgas in kWh Brennwert 1,1 16.229 4.308 11.921 0,99

01.01.2021 31.12.2021 Erdgas in kWh Brennwert 1,1 17.136 4.308 12.828 0,89

01.01.2022 31.12.2022 Erdgas in kWh Brennwert 1,1 13.363 4.308 9.055 1,03
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Angabe hier nicht relevant
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